-' fauna»

C Ã M A R A MUNICIPAL [) E Á (: [ [C D A
3750 ÁGUEDA

Exmo. Senhor

José Marques Pereira

Fig/'acos — Recara'ães .

3 750 w Á G UEDA

%“ ' i” 9
()./”31“ a >
Praca 247/00

ASSUNTO .— INFORMA CÃO PRÉ VIA PARA CONS TR UCÃO DE PA VILHÃ O
LOCAL - VALE DOS POÇOS - BORRALHAA

Atendendo a que OS elementos existentes no processo referido em epígrafe.

perspectivam O seu indeferimento e afim de dar cumprimento ao estipulado no no], do Art” 101, do

Dee—Leí no 442/91, de 15 de Novembro. que refere, nomeadamente, “Quando o Orgão instrutor d
o

processo optar pela audiência escrita. notificara os interessados para, nO prazo não inferior a 10

dias, dizerem O que se lheS oferecer". deverá V” Exa. pronunciar-,se quanto ao teor do pa
recer

emitido pelo Departamento Técnico, do qual se anexa fotocópia.

Se no prazo de 20 dias não _fOr recebida qua/quer comunicação, o processo será

indeferida.

() referido processo poderá ser consultado na Secretaria de apoio aO Departamento

Técnico desta Cámara Municipal.

Com os melhores cumprimentos.

( VER!, “_ DOR.
1.

(José ']OÍ Morais Correia)

[)

Mcr! tom “,,,/““ad“ «um